



FOTO: OVE SKOVDAHL

# Invitasjon til NJS-seminar

## Innovasjonsprogrammet Europe's Rail – og spesielt om det digitaliserte godstoget

Europe's Rail Joint Undertaking (EU-Rail) er etablert ved rådsforordning (EU) 2021/2085 og er det nye europeiske partnerskapet for jernbaneforskning og innovasjon etablert under Horisont Europa-programmet (2020-2027).

Europe's Rail gjennomføres i samarbeid mellom jernbaneforvaltninger, industri og forskningsinstitusjoner i flere europeiske land. Trafikverket og Jernbanedirektoratet er blant programmets 27 funding partners og har etablert sine «landslag» bestående av eksperter fra nasjonal industri og forskning. I programmet inngår sju forskjellige utviklingsområder (flagship Areas) for jernbanen; felles er økende digitalisering og utvikling i retning av ett felles jernbanenett i Europa. Utviklingsområdene vil bli presentert i dette seminaret. I tillegg vil ett av områdene få en noe mere utdypende gjennomgang; det digitaliserte godstoget (DAC – Digitised Automatic Coupling) som vil innebære en revolusjon for europeisk godstransport på jernbane.

### Tid

Tirsdag 14.februar 2023 kl. 15.30–17.00

### Sted

Webinar (Teams)

Invitasjon til Teams sendes ut til de påmeldte.

### Påmelding

Påmeldingsblanket: [Trykk her](#).

Påmelding kan også skje ved [njs.one](https://njs.one)

Påmeldingsfrist: 13.februar 2023.

### Avgift

Medlemmer gratis, ikke-medlemmer kr 100.

Hvis du ennå ikke er medlem av NJS, er du velkommen til å støtte foreningens aktiviteter med ditt medlemskap, og du vil motta jevnlig informasjon om våre arrangementer og medlemsbladet *Nordisk jernbanetidskrift* fem ganger i året. Registrer deg som medlem på [njs.one](https://njs.one).

### Program

15:30 Innledning og velkommen

– Ove Skovdahl, styreleder NJS norsk avdeling

15:35 Innovasjonsprogrammet Europe's Rail

– Preben Sæthre, prosjektleder, Jernbanedirektoratet

16:10 DAC og det digitaliserte godstoget

– Bjørn Bryne, seniorrådgiver, Jernbanedirektoratet

16:30 Spørsmål og diskusjon

17:00 Avslutning